Выписка из Протокола Заседания Правления

Саморегулируемой организации «Союз Строительных Компаний «ТАШИР»

№ 582 от 29 июля 2025 года

Присутствовали:

– Арутюнян Ануш Ашотовна – юрист ООО «Стройцентр+»;

– Асланян Ваган Суренович – генеральный директор ООО «Газ Ойл Констракшн»;

– Бантыш Михаил Юрьевич – генеральный директор ООО «Объединенные Медиа Технологии»;

– Невзорский Алексей Николаевич – генеральный директор ООО «Газ Ойл Инжиниринг»;

– Мурадян Тарон Артурович – генеральный директор ООО «Амалко-Персонал».

…..

Повестка дня:

1. О внесении изменений в право деятельности члену СРО «ССК «ТАШИР» Обществу с

ограниченной ответственностью «Респект Констракшн» (ООО «Респект Констракшн») ИНН

7728836114.

2. О назначении ответственного за внесение изменений в право деятельности члену СРО «ССК

«ТАШИР» ООО «Респект Констракшн» ИНН 7728836114 и подписание всех связанных с этим

документов.

…..

Постановили:

1. По 1-му вопросу повестки дня выступил Мурадян Т.А.

На основании представленного заявления, документов, доплаты взноса в Компенсационный фонд

возмещения вреда, предлагаю внести изменения в право деятельности члена СРО «ССК «ТАШИР» ООО

«Респект Констракшн» ИНН 7728836114  и присвоить:

– пятый уровень ответственности члена СРО с правом осуществлять строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, стоимость которого по одному

договору составляет 10 000 000 000 (десять миллиардов) рублей и более  в отношении объектов

капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов,

объектов использования атомной энергии);

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: Внести изменения в право деятельности члену СРО «ССК «ТАШИР» ООО «Респект

Констракшн» ИНН 7728836114 и присвоить:

– пятый уровень ответственности члена СРО с правом осуществлять строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, стоимость которого по одному

договору составляет  10 000 000 000 (десять миллиардов) рублей  и более в отношении объектов

капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов,

объектов использования атомной энергии).

2. По 2-му вопросу повестки дня выступил Мурадян Т.А.

Предлагаю назначить ответственным за внесение изменений в право деятельности члену СРО «ССК

«ТАШИР» ООО «Респект Констракшн» ИНН 7728836114 и подписание всех связанных с этим

документов, Генерального директора – Воробьева Артема Александровича.

Голосовали: «за» – единогласно.

Постановили: назначить ответственным за внесение изменений в право деятельности члену СРО «ССК

«ТАШИР» ООО «Респект Констракшн» ИНН 7728836114 и подписание всех связанных с этим

документов, Генерального директора – Воробьева Артема Александровича.

…..

Председатель:                             _______________________                 Мурадян Т.А.

Секретарь:                                  _______________________                 Арутюнян А.А.